
 

                                                                                                                                       

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
Ing. Hanou Minářovou, vedoucí PÚ, KPÚ pro 
Olomoucký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace interakčního prvku IP18 v k. ú. Podolí         
u Přerova 

Sp. značka / č.j.: SP 3566/2022-521101 / SPU 278156/2022  

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 25. 7. 2022 pod č. j. SPU 264267/2022 rozhodla Ing. Hana 

Minářová, vedoucí oddělení pozemkových úprav, KPÚ pro Olomoucký kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Olomoucký kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem Realizace interakčního prvku IP18 

v k. ú. Podolí u Přerova na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek 

účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 

Zahradnické úpravy s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Jílkova 124, 615 32 Brno 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27707113 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

Na výše uvedenou VZ podali ve lhůtě pro podání nabídek nabídku 4 uchazeči. Pro hodnocení 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti uchazečů v zadávacím řízení a posouzení 

mimořádně nízké nabídkové ceny v této veřejné zakázce jmenoval zadavatel komisi. 

V zadávací dokumentaci pro výše uvedenou veřejnou zakázku zadavatel stanovil v článku 2.3.  

limit pro nabídkovou cenu (bez DPH) a určil tak hodnotu ve výši 2 370 908,- Kč bez DPH jako 

maximální částku, kterou je účastník oprávněn nabídnout. Nabídka č. 3 uchazeče FLORSTYL 

s.r.o., IČO: 60731346 stanovený limit překročila, proto byla z důvodu nedodržení zadávacích 

podmínek komisí vyřazena a následně zadavatelem ze zadávacího řízení vyloučena. 



  

 
 

 

2 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle způsobu, který zadavatel vymezil v zadávacích 

podmínkách. Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 

výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu. Podrobněji viz příloha: Zpráva o hodnocení nabídek. Komise rovněž konstatovala, že 

u žádné z nabídek neidentifikovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Komise označila nabídku č. 1 uchazeče Zahradnické úpravy s.r.o. jako ekonomicky 

nejvýhodnější a v rámci posouzení nabídek zjistila, že všechny požadavky dané zákonem i 

podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce nabídka č. 1 

splnila. V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je 

výše uvedeno. 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Dodavatel ve své nabídce předložil následující doklady: 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů Ev. Číslo: W22060003785 ze dne 27. 6. 2022 

Čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé, že dodavatel požadovanou kvalifikaci splňuje, 

podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele 

• Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů – dodavatel 

• Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů – poddodavatel 

• Výpis z obchodního rejstříku - poddodavatel 

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku – výkon zeměměřických činností 

• Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění 

• Závazné prohlášení o budoucí spolupráci 

• ČP za účelem prokázání technických kvalifikačních předpokladů + seznam 

významných služeb za poslední 3 roky 

• Seznam osob, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci VZ 

 

Na výzvu zadavatele dodavatel předložil ověřené kopie níže uvedených dokladů: 

• Výpis z Obchodního rejstříku – GEODING, spol. s r.o. 

• Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob – GEODING, spol. s r.o. 

• Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob – poddodavatel (2 osoby) 

• ČP o splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona 

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

• Potvrzení ČSSZ (PRAŽSKÉ SPRÁVY SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ) ze dne 23. 5. 

2022 

• Potvrzení Finančního úřadu pro hlavní město Prahu ze dne 30. 5. 2022 

• Pojistná smlouva 

 

3) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

 

    a) profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona 

Dodavatel Zahradnické úpravy s.r.o. prokázal předložením Výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona, že je zapsán v OR, že je 

oprávněn podnikat v oblasti Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 



  

 
 

 

3 
 

živnostenského zákona, obor činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, 

rybníkářství, lesnictví a myslivost  a výpisem z veřejné části ŽR poddodavatele a smlouvou 

o poskytnutí kvalifikace, kterými prokázal oprávnění k  výkonu zeměměřičských činností. 

 

   b) technická kvalifikace 

• dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona – byl předložen seznam významných služeb, 

poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Ze seznamu vyplývá, 

že realizoval min. 3 obdobné služby charakteru výsadby a údržby zeleně v rozsahu 

každé z nich ve výši min. 605 000 Kč včetně DPH. 

1. Realizace lokálního biocentra LBC3 „Na Krasonických“, cena 3,7 mil. Kč včetně DPH, doba 

realizace 9/2017-11/2017, následná péče 12/2020, objednatel Obec Knínice 

2. Realizace prvků ÚSES – část K22, K21 a celý K41 v k.ú. Lechotice, cena 2,38 mil. Kč včetně 

DPH, doba realizace 2/2020–4/2020, objednatel Obec Lechotice 

3. Vybrané skladebné části ÚSES II, cena 1,93 mil. Kč včetně DPH, doba realizace 8/2018–

4/2019, následná péče 10/2021, objednatel Město Hustopeče 

 

• dle § 79 odst. 2 písm. i) zákona 

Prokázáno ČP s uvedením počtu zaměstnanců za poslední 3 roky 

 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 

dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 

zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Olomouci dne 2. 8. 2022  

 

 

…………………………………. 

Ing. Hana Minářová 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

KPÚ pro Olomoucký kraj 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2022-08-02T12:58:33+0000
	Ing. Hana Minářová




